
  Код 

 Форма по ОКУД 0301005 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Основная школа №35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова» по ОКПО 
21665689 

наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 01-24/84 03.07.2024 

(распоряжение) 
  

О зачислении обучающихся в 1 класс 

В соответствии с законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Международной конвенцией «О правах ребёнка», Порядком 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего образования (утвержден приказом Министерства просвещения РФ от 

02.09.2020 года № 458 (с изменениями от 30.08.2023), локальным актом основной школы 

№ 35 «Правила приема граждан в основную школу № 35» и на основании заявлений 

родителей, поданных в образовательное учреждение с 29.03.2024 г. по 30.06.2024 г. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Зачислить в контингент основной школы №35 для обучения в 1 классе с 01.09.2024 г. 

граждан, проживающих на закрепленной территории, имеющих право на получение 

общего образования: 
 

№ п/п Регистрационный номер заявления 

1 01-28/1 

2 01-28/2 

3 01-28/3 

4 01-28/4 

5 01-28/5 

6 01-28/6 

7 01-28/7 

8 01-28/8 

9 01-28/9 

10 01-28/10 

11 01-28/11 

12 01-28/12 

13 01-28/13 

 

2. Продолжить набор и зачисление граждан, проживающих на закрепленной и 

незакрепленной территории, в первый класс основной школы № 35 на 2024/2025 уч.г.. 
  

3. Контроль за выполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Н.В. Сафронову. 

  

 

 

 

Директор школы                                                О.В. Хелашвили 


